90000
9000010
9000010
9000010
9000010
9000010
9000010
9000010
9000010
9000010

90001
9000110
9000120
9000120
9000120
9000120
9000120
9000120

Beslutsattestanter regionstyrelseférvaltningen 2024

Bilaga 3

Regiondirektor, bitradande forvaltningschef, ekonomichef, controller och HR-chef ager réatt att beslutsattestera pa samtliga ansvar inom forvaltningen.
Avdelningschef ager ratt att beslutsattestera pa samtliga ansvar inom sin avdelningen.
Ekonomerna Mikael Lavér, Anna Lundén och Christoffer Marhén, RSF ekonomistod,

ager ratt att attestera bokforingsorder inkl balanskonton pa samtliga ansvar inom forvaltningen.

Regiondirektor

Controller

Ekonomichef

Hr- chef

Avd.chef demokrati och kvalitet
Avd.chef digitalisering
Avd.chef HR

Avd.chef maltid

Avd.chef ekonomi

Avd.chef kommunikation
Avd.chef regional utveckling
Avd.chef kultur & fritid

Regiongem. Ansvar
Regiongem. 6000
Regiongem. 6001
Regiongem. 6002
Regiongem. 6003
Regiongem. 6071
Regiongem. 6018
Regiongem. 6386
Regiongem. 6029
Regiongem. 6031

Demokrati och kvalitet Ansvar

Demokrati och kvalitet ge 6302

Regionkansli 6357
Regionkansli 6060
Regionkansli 6342
Regionkansli 6343
Regionkansli 6360

Regionkansli 6387

Stefan Hollmark
Henry Henziger
Charlotte Fahlén
Annelie Ahlstrom
Karl Risp

Antonios Arvanitidis
Lotta Israelsson
Josefine Jessen
Ulrika Jansson
Ulrika Holm

Stefan Persson
Angelica Andersson Fihn

Beskrivning

Regiondirektor

Intern verksamhetsutv

Div medlemskap

Naringsliv allmént

Partistod

Biogas stimulans

Avrakn. Resultatenheter

Kat 1 tj Affarsdrivande

Interna verksamhetskostnader

Beskrivning

Demokrati och kvalitet gem
Regionkansli gem

Kansli

Overférmyndarkansli
Patientnamndens kansli
Valndmndens kansli

Budget o skuldradgivning

Beslutsattestant
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark
Stefan Hollmark

Beslutsattestant
Karl Risp

Anna Malm

Anna Malm

Anna Malm

Anna Malm

Anna Malm

Anna Malm

Ersattare 1

Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger

Ersattare 1
Anna Malm
Karl Risp
Karl Risp
Karl Risp
Karl Risp
Karl Risp
Karl Risp

Ersattare 2

Ersattare 2
Elin Nysten
Elin Nysten
Elin Nysten
Elin Nysten
Elin Nysten
Elin Nysten
Elin Nysten

Ersattare 3

Erséttare 3



forts
9000130
9000130
9000130
9000140
9000140

90002
9000210
9000210
9000210
9000210
9000210
9000210
9000220
9000230
9000240
9000260

90003
9000310
9000310
9000310
9000310
9000310
9000310
9000310
9000310
9000320
9000330

90004
9000400
9000410
9000410
9000410
9000410
9000410
9000410
9000410
9000410

Demokrati och kvalitet
Informationsférvaltning
Informationsférvaltning
Informationsférvaltning
Utveckling och kvalitet
Utveckling och kvalitet

Digitalisering
Digitalisering gem
Digitalisering gem
Digitalisering gem
Digitalisering gem
Digitalisering gem
Digitalisering gem

IT-Digital utveckling

IT-Infrastruktur
IT-Stod
IT-Servicedesk

HR
HR-gemensamt
HR-gemensamt
HR-gemensamt
HR-gemensamt
HR-gemensamt
HR-gemensamt
HR-gemensamt
HR-gemensamt
Lo6n
HR-stod

Maltid
Maltid gem
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1

Ansvar
6364
6365
6389
6382
6305

Ansvar
6374
6090
6317
6328
6367
6388
6385
6383
6384
6381

Ansvar
6040
6041
6042
6044
6045
6046
6039
6043
6310
6335

Ansvar
6501
6503
6504
6505
6507
6545
6536
6537
6539

Beskrivning
Informationsforv gem
Regionarkivet
Registratur

Kvalitet

Utv och kvalitet - projekt

Beskrivning
Digitalisering gem
Adm utveckling med IT
IT-tjanster

IT-inkdp

Gemensamt teleteknik
PC som tjanst
IT-Digital utveckling
IT-Infrastruktur
IT-Stéd
IT-Servicedesk

Beskrivning

HR gemensamt
Strategisk utbildning
Personalf6rsorjning
Kompetensutveckl Kommunal
Fackliga foretradare
Foretagshalsovard
Projekt HR-avdelningen
Medarbetaruppskattning
Lon gemensamt
HR-konsulter

Beskrivning

Maltid gemensamt
Koksomrade 1 gemensamt
Solklintskdket

Strandgarden kok
Romaskolans kdk
Kréklingbo skola ktk

Léarbro skola kdk

Fole skola kok

Stenkyrka skola kok

Beslutsattestant
Elin Nysten

Elin Nysten

Elin Nysten

Karl Risp

Karl Risp

Beslutsattestant
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Fredrik Lundgren
Anna Thulin
Christer Orenberg
Tom Kungs

Beslutsattestant
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson
Goran Karlstrom
Patrik Larsson

Beslutsattestant
Josefine Jessen
Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdanhl

Asa Engdanhl

Asa Engdanhl

Asa Engdanhl

Asa Engdanhl

Ersattare 1
Karl Risp
Karl Risp
Karl Risp
Anna Malm
Anna Malm

Ersattare 1
Anna Thulin
Anna Thulin

Anna Thulin/Tom Kungs

Anna Thulin
Anna Thulin
Anna Thulin
Anna Thulin
Christer Orenberg
Anna Thulin
Anna Thulin

Ersattare 1
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Patrik Larsson
Lotta Israelsson
Lotta Israelsson

Ersattare 1

Sofie Leksather
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson

Ersattare 2
Anna Malm
Anna Malm
Anna Malm
Elin Nysten
Elin Nysten

Ersattare 2
Christer Orenberg

Christer Orenberg
Christer Orenberg
Christer Orenberg
Christer Orenberg

Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis
Antonios Arvanitidis

Ersattare 2
Goran Karlstrom
Goran Karlstrém
Goran Karlstrom
Goran Karlstrom
Goran Karlstrom
Goran Karlstrom
Goran Karlstrom
Goran Karlstrom
Patrik Larsson
Goran Karlstrom

Ersattare 2

Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén

Ersattare 3

Ersattare 3
Fredrik Lundgren

Fredrik Lundgren

Ersattare 3

Ersattare 3
Carina Andersson
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather



forts
9000410
9000410
9000410
9000410
9000420
9000420
9000420
9000420
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000430
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000440
9000450
9000450
9000450
9000450
9000450
9000450
9000450
9000450
9000450
9000450

Maltid

Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 1
Koksomr 2
Koksomr 2
Koksomr 2
Koksomr 2
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 3
Koksomr 4
Koksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 4
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5
Koéksomr 5

Ansvar
6540
6542
6543
6544
6510
6511
6546
6549
6512
6514
6515
6551
6553
6506
6519
6520
6521
6522
6523
6524
6525
6526
6527
6528
6529
6530
6531
6532
6558
6559
6560
6535
6550
6552
6554
6555
6557
6517
6513
6518
6516

Beskrivning
Farosundsskolans kok
Endre skola kdk
Dahlhems skola kdk
Véange skola kdk
Koksomr 2 Strandgérdet
Strandgardets kok
Restaurang Strandgéardet
Grabo AO kok
Koksomrade 3 gemensamt
Norrbackaskolans kék
Tjelvarskolans kok
Solbergaskolans kdk

S:t Hansskolans kok
Vaskinde skola kok

Fsk Forellens kok

Fsk Storkens kok

Fsk Vitkalens kok

Fsk Klubbsvampens kok
Fsk Kabyssens kdk

Fsk Térneqvior
Koksomrade 4 gemensamt
Hemse vardcentrum kok
Hogbyskolans kok
Klinteskolans kok
Stangaskolans kok
Havdhem skolas kdk
Ojaskolans kok
Eskelhems skolas kék
Restaurang Oasen

Sanda skola kdk

Garda skola kok
Koksomrade 5 gemensamt
Alléskolans kok
Wisbygymnasiet norr kdk
Humlegardsskolan kok
Lyckékerskolan kok
Vasterhejde skola kék
Terra Novaskolans kok
Wisbygymnasiet sdder kdk
Sodervarnskolans kék
Graboskolans kok

Beslutsattestant
Asa Engdanhl

Asa Engdanhl

Asa Engdanhl

Asa Engdanhl
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson

Ersattare 1
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Carina Andersson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Martin Magnusson
Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl

Asa Engdahl
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén

Ersattare 2
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Asa Engdanhl
Asa Engdanhl
Asa Engdahl
Asa Engdahl
Sofie Lekséther
Sofie Lekséther
Sofie Lekséther
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Martina Kalmén
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather
Sofie Leksather

Ersattare 3

Sofie Leksather

Sofie Leksather

Sofie Leksather

Sofie Leksather

M Kalmén/C Andersson
M Kalmén/C Andersson
M Kalmén/C Andersson
M Kalmén/C Andersson
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
Sofie Leksather

Sofie Leksather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

Sofie Lekséather

C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl
C Andersson/A Engdahl



90006

9000610 Ekonomi gemensamt
9000610 Ekonomi gemensamt
9000610 Ekonomi gemensamt

9000620
9000620
9000620
9000630
9000630
9000640

90007
9000710
9000730
9000730
9000740
9000740
9000750

90008
9000810
9000810
9000810
9000820
9000820
9000830
9000830
9000830
9000830
9000830
9000830
9000830
9000830
9000840
9000840
9000860
9000860
9000860

Ekonomi

Ekonomistod
Ekonomistod
Ekonomistod
Ekonomiservice
Ekonomiservice
Upphandling

Kommunikation

Kommunikation gem.

Medborgarservice
Medborgarservice
Kommunikation
Kommunikation
Almedalskontoret

Regional utveckling
Regional utv gem.
Regional utv gem.
Regional utv gem.

Social valfard
Social valfard
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Hallbar tillvaxt
Samhéllsplanering
Samhéllsplanering
Energicentrum
Energicentrum
Energicentrum

Ansvar
6070
6072
6077
6303
6329
6307
6332
6333
6371

Ansvar
6016
6390
6368
6337
6336
6399

Ansvar
6110
6109
6101
6100
6099
6120
6119
6118
6118
6118
6117
6121
6122
6080
6079
6083
6084
6085

Beskrivning

Ekonomi gemensamt
Auvgifter, bidrag, medlems
Best. kommungem. vht
Ekonomistéd gem
Ekonomikonsulter
Systemforvaltning
Ekonomiservice gem
Ekonomiservice
Upphandling

Beskrivning
Kommunikation avd gem
Regionupplysning gem
Regionupplysare
Kommunikationsstéd gem
Kommunikationsstdd
Almedalskontoret

Beskrivning

Regional utveckling gem
Regional utveckling projekt
Hallbarhetsutveckling
Social valfard

Social valfard projekt
Hallbar tillvaxt

Hallbar tillvéaxt projekt
Turistbyra

Turistbyra

Turistbyra

Varumarket gotland
Gotland Convention Bureau
Projektkontor
Samhallsplanering
Samhéllsplanering projekt
Energicentum
Energicentrum - projekt
Energiradgivning

Beslutsattestant
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson

Ersattare 1

Mikael Wollbo
Mikael Wollbo
Mikael Wollbo

Marlene Bernfalk Karlsson Annelie Thomsson
Marlene Bernfalk Karlsson Annelie Thomsson
Marlene Bernfalk Karlsson Annelie Thomsson

Annelie Thomsson
Annelie Thomsson
Nanna Sérling

Beslutsattestant
Ulrika Holm
Marie Flemstrom
Marie Flemstrom
Lotta Lutteman
Lotta Lutteman
Mia Stuhre

Beslutsattestant
Stefan Persson
Stefan Persson
Stefan Persson
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Susanna Palomaa
Susanna Palomaa
Susanna Palomaa
Renate Hall

Sofia Engstrém
Susanna Palomaa
Susanna Palomaa
Susanna Palomaa
Malena Bendelin
Malena Bendelin
Patrick Dahl

Patrick Dahl

Patrick Dahl

M Bernfalk Karlsson
M Bernfalk Karlsson
M Bernfalk Karlsson

Ersattare 1
Marie Flemstrom
Ulrika Holm
Ulrika Holm
Ulrika Holm
Ulrika Holm
Lotta Lutteman

Ersattare 1

Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefan Persson
Stefan Persson
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker

Ersattare 2
Annelie Thomsson
Annelie Thomsson
Annelie Thomsson
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson
Ulrika Jansson

Ersattare 2
Lotta Lutteman
Lotta Lutteman
Lotta Lutteman
Marie Flemstrom
Marie Flemstrom
Ulrika Holm

Ersattare 2

Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover

Ersattare 3

M Bernfalk Karlsson
M Bernfalk Karlsson
M Bernfalk Karlsson

Annelie Thomsson

Erséattare 3

Marie Flemstrom

Ersattare 3

Andrea Martensson
Andrea Martensson

(avser utbetalningar ombudsforséljning Ticketmaster)
(avser utbetalningar ombudsforséljning Ticketmaster)

Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Catrine Wikstrom
Catrine Wikstrom
Stefan Persson
Stefan Persson
Stefan Persson

Annette Glover
Annette Glover
Annette Glover
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker
Stefaan De Maecker

Annette Glover



90009 Kultur & fritid

9000910 Kultur & fritid gem.
9000910 Kultur & fritid gem.
9000920 Fritid
9000920 Fritid
9000920 Fritid
9000920 Fritid
9000920 Fritid
9000920 Fritid
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000940 Bibliotek
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur
9000950 Kultur

9000960 Regional biblioteksutv.

Ansvar
1601
1602
1603
1604
1605
1607
1627
1628
1610
1630
1632
1608
1626
1631
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1611
1629
1613
1615
1616
1618
1636
1614
1617
1633
1634
1635
1609

Beskrivning

Kultur och fritid gem
Samverkansmodellen
Fritid gemensamt
Stad till fritidsverksamhet
Hemsebadet
Solbergabadet
Gemensamt bad
Fritidsanlaggningar
Bibliotek gemensamt
Media bibliotek
Programverksamhet
Almedalsbiblioteket
Korpens bibliotek

Slite bibliotek

Grabo bibliotek
Farosund bibliotek
Roma bibliotek
Ostergarn bibliotek
Hemse bibliotek
Burgsvik bibliotek
Klintehamn bibliotek
Bokbussar

Projekt folkbibliotek
Kultur gemensamt
Stdd till kulturverksamhet
Barnkultur

Bildkonst
Kultursamverkan gem
Film pa gotland
Dansutveckling
Litteraturutveckling
Teaterutveckling
Musikutveckling
Biblioteksutveckling Gotland

Beslutsattestant

Angelica Andersson Fihn
Angelica Andersson Fihn

Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Maria Wennstrém
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Paola Ciliberto

Cecilia Herdenstam

Ersattare 1

Paola Ciliberto
Paola Ciliberto
Robert Edfeldt
Robert Edfeldt
Robert Edfeldt
Robert Edfeldt
Robert Edfeldt
Robert Edfeldt

Ersattare 2

Per Wallstedt

Per Wallstedt

A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn

Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg
Anna Centerdal-Waljanson Jenny Stenberg

A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn
A Andersson Fihn

Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Per Wallstedt
Paola Ciliberto

Ersattare 3

Per Wallstedt

Per Wallstedt

Per Wallstedt

Per Wallstedt

Per Wallstedt

Per Wallstedt

Péar Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Par Gustavsson
Péar Gustavsson
Par Gustavsson

Per Wallstedt



90010 Forvaltningsgem. Ansvar
9001010 Stab 6301
9001020 Beredskap & sakerhetssk 6049
9001020 Beredskap & sakerhetssk 6048
9001020 Beredskap & sakerhetssk 6059

Beskrivning Beslutsattestant

Stab Stefan Hollmark
Krisplanering Rikard von Zweigbergk
Katastrofplanering Rikard von Zweigbergk

Katastrof- o krisplanering projekt Rikard von Zweigbergk

Ersattare 1

Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger
Henry Henziger

Ersattare 2

Erséattare 3



